
        
        
            

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        +420 733 133 366
                                    

                                    
                                        fytos@fytos.cz
                                    

                                    
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        	
	
	
	



                                    

                                    
                                                                        
                                        	
	
	
	



                                    

                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                


                                
                    
                        
                            

                                
                                    
                                                                            
                
                    
                    
                        Hledat
                    
                

            
                                    

                                    
                                        
                                    
                                    
                                        	Ovocné stromky
	Okrasné dřeviny
	Prodej ovoce
	Realizace
	Kariéra
	Naše sady
	Kontakty
	E-shop

                                                                                    
                                            
                
                    
                    
                        Hledat
                    
                

            
                                        

                                        

                                    

                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                

            

            
            

    
        
        
            
                
                    Požadovaná stránka není k dispozici!

                    
                        Přejděte na úvodní stranu webu.
                    

                
			

		


	









    

        

            
                Rádce

            


            
            
            
                        
                                Termíny zrání

                Rozhodujete se pro výsadbu ovocných stromů, keřů či jiných ovocných plodin a nevíte si rady? Možná vám to ulehčí klíč zrání plodů tak, aby jste měli rozloženou úrodu po co nejdelší dobu nebo naopak, aby Vám zvolené odrůdy dozrávaly naráz.

            
            


            
            
                        
                                Výsadba a řez

                Znalost správné výsadby není radno podceňovat a tak je dobré se s ní seznámit. Stejně tak řez ovocných stromů plní nezastupitelnou úlohu při růstu a vývoji rostliny. Úkolem je vytvarovat pevnou kostru koruny stromu s pravidelným rozmístěním větví. Řezem rostlině zajistíme nejen dostatečný přístup světla do všech částí koruny, ale udržíme i rovnováhu mezi růstem …

            
            


            
            
                        
                                Ovocnářství

                Zvláštní pozornost si zaslouží rozšiřování svých obzorů o nové poznatky zkoumané odborníky na slovo vzatých. Tyto poznatky a mnohé další bývají často skloňovány nejen při výběru vhodných druhů do vlastních zahrad ale některé i jako trend současné doby. Zkratka: (*SZIF) – Státní zemědělský intervenční fond

            
            


            
            
                Zobrazit všechny rady
            


        


    







            
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Zahradní centrum

                                    Radčická 86, 301 17 Plzeň
                                

                                +420 733 133 366
                                fytos@fytos.cz
                                
                                    		Po‑Pá 	9:00‑17:00
	Sobota 	9:00‑12:00
	Neděle, Svátky	ZAVŘENO




                            

                        

                        
                            
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            2024 © Fytos ‐ Zahradní centrum | Nastavení cookies
                        

                        
                            webdesign: RTsoft
                        

                    

                

            
        


        
        Translate »



















        
    